СОВЕТ  УЛЬЯНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 25

с. Ульянково
29.05.2013 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного участка № 7 Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев заявление депутата избирательного округа  № 7 Челнокова В.А. и на основании пункта 3 статьи 38 Устава Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутата Челнокова Виктора Анатольевича  с 29 мая 2013 года на основании заявления по собственному желанию.

Председательствующий на заседании

Совета Ульянковского СП

 Кайбицкого муниципального района РТ:                        Ф.А.Сундурова